5 (cinque) anni, consistente in incarichi svolti per conto di enti locali o altre 
pubbliche amministrazione in una o più delle materie corrispondenti alle sezioni dell'elenco per le 
quali chiede l'iscrizione; 
c) possesso di una polizza assicurativa per responsabilità professionale con un massimale 
assicurato di almeno euro 250.000,00 (duecentocinquantamila); 
d) insussistenza dei motivi di esclusione di cui agli artt. 94-95-96-97-98 del D. Lgs. 36/2023, 
relativamente alle ipotesi applicabili; 
e) assenza di provvedimenti disciplinari relativi all'esercizio della professione forense; 
f) assenza di conflitto d'interesse con il Comune di Cervia e con gli enti partecipati alla stregua